
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад компенсирующего вида № 266
620072, г. Екатеринбург, ул. Рассветная, 13а,
тел.: 8(343)347-26-20, тел./факс: 348-41-15, 

e-mail: mdou266@eduekb.ru

Дата 
составления

Номер 
документа

Приказ
О наставничестве в МБДОУ - детский сад компенсирующего вида № 266

С целью оказания методической помощи педагогам имеющим стаж 
педагогической работы менее трех лет, а так же в целях содействия адаптации и 
профессионального становления молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение «О наставничестве в МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 266».
2. В рамках организации работы закрепить наставников Трубину Марию 

Сергеевну и Розину Галину Владимировну за Молодым специалистом 
Разжигаевой Ириной Алексеевной.

3. Разработать план работы с молодым специалистом на 2022-2023 учебный 
год.

4. Контроль исполнения прик вляю за собой.

Руководитель МБДОУ № 2 А. Зеленина

С приказом ознакомлена:

/Трубина М.С.
/Розина Г.В.

I f

mailto:mdou266@eduekb.ru

